c/ GRAMAJO DANIEL ALEJANDRO s/ DESALOJO. EXPTE. 236/24.

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones I

CONCEPCION, 16 de mayo de 2025.

I.- Téngase por recepcionados tasa de inspección ocular por la suma de $940 (PESOS
NOVECIENTOS CUARENTA) y bono de movilidad por la suma de $3.717 (PESOS TRES MIL
SETECIENTOS DIECISIETE) digitalizados. II.- Con la movilidad acompañada, líbrese mandamiento
conforme está ordenado en providencia de fecha 12.05.2025. AFFJ.

Actuación firmada en fecha 16/05/2025

Certificado digital:
CN=SANCHEZ Lorena Edith, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27302998502